Schalmei Rebekkahloge no. 37

Wettelijk vereiste informatie voor de ANBI status van de betreffende vereniging

Verslagjaar:

Loge/verenigingsnaam:

Voorzitter
Onder Voorzitter
Secretaris
Penningmeester

Financieel Secretaris

E-mailadres:
RSIN/Fiscaal Nr.:
Beloningsbeleid:

Ontvangsten

. Contributie

. Entreegeld

. Rente/dividend

. Schenkingen

. Maatsch. Aktiviteiten
. Inkomsten Cie. AZ

. Overig

. Nadelig saldo

X N3 O O B W N -

Totaal

Activa

17. Saldi kas, bank en giro
18. Spaarrek./deposito
19. Fondsen

20. Nog te ontvangen contr.

21. Overige vorderingen
22. Logegebouw

Totaal

Opmerking:

T.b.v. Loge of Kampement

2015

Hoogeveen van de IOOF

|Schalmei Rebekkahloge nr. 37

A. Siepman

A. Knibbe

G. van der Kloet-Snieder

Z. Huizing-Steenbergen

A.M. Abbink-van Dijk

3/schalmei@oddfellows.nl

8163 95 433

Bestuurders ontvangen geen vergoeding.

FINANCIEEL JAAROVERZICHT

BATEN EN LASTEN

Uitgaven

€ 10.700,00 | 9. Afdracht Grootloge

10. Kosten secretariaat

66,89 |11. Huur/energie/onderhoud
€ 401,00 [12. Betaalde rente en kosten
13. Maatsch. Aktiviteiten

14. Uitgaven Cie. AZ

€ 95,50 |15. Overig

16. voordelig saldo

o)

€ 11.263,39 Totaal

BALANS PER 31 DECEMBER

Passiva

€ 2.987,72 |23. Eigen vermogen

€ 10.309,56 |24. Vooruit ontvangen contr.
25. Hypotheek o/g

26. Andere leningen

27. Voorzieningen
€ 2.024,98 |28. Nog te betalen kosten

€ 15.322,26 Totaal

Alle omlijnde cellen moeten ingevuld worden
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€ 2.103,75
€ 902,03
€ 6.150,00
€ 215,00
€ 663,47
€ 626,68
€ 602,46
€ 11.263,39
€ 11.199,76
€ 3.812,50
€ 310,00
€ 15.322,26

Kenmerk: DAB140101
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Hoogeveen van de IOOF

Commissie Maatschappelijke Activiteiten Schaltrom

FINANCIEEL OVERZICHT 2015

1-1-2015 BEGINSALDO
Bijdrage broederloge
Bijdrage zusterloge
Bijdrage Thomas Wildey
Spaarpot zusterloge
opbrengst Koningsdag
Gift zuster

Rente

Gift Hospice

Saldo 31-12-2015

ont

ONTVANGSTEN

1.704,76

70,00

215,00

320,00

268,70

265,00

60,00

oY Kol Kol Kol Kol el Kol o)

21,98

2.925,44
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UITGAVEN
€ 1.000,00
€ 1.925,44

€ 2.925,44

Kenmerk: DAB140101



